TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 18 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, DE 3 DE OUTUBRO DE 2011

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JOSÉ FERREIRA RAMOS JUNIOR, PRESIDENTE DA COMISSÃO
DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA FAZ SABER a retificação da data de publicação do resultado final na
prova escrita discursiva e do resultado provisório das provas de sentença, divulgada pelo subitem 5.1
por meio do Edital nº 17 – TJ/PB – JUIZ SUBSTITUTO, de 21 de setembro de 2011, conforme a seguir
especificado.
1 DA RETIFICAÇÃO DA DATA DO SUBITEM 5.1.
1.1 O subitem 5.1 passa a ter a seguinte redação:
(...)
5.1 O resultado final na prova escrita discursiva e o resultado provisório das provas de sentença serão
publicados no Diário Oficial da União e no Diário da Justiça do Estado da Paraíba e divulgados no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_juiz2010, na data provável de 11 de
outubro de 2011.

João Pessoa/PB, 3 de outubro de 2011.
Juiz JOSÉ FERREIRA RAMOS JUNIOR

Presidente da Comissão